

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Praça Martinico Prado, 1626 - Centro CEP 14.640-000 - Morro Agudo - SP - Fone: (16) 3851-1400

Data Assinatura: 22/02/2017

Proposta/Plano de Trabalho №: 0012/2017 Tipo do Instrumento: TERMO DE COLABORAÇÃO

№ Instrumento: 000017: **- Ano**: 2017

Vigência do Instrumento: 01/01/2017 a 31/12/2017

Unidade: Secretaria Municipal de Cultura

Entidade: Associação Cultural Artistica Morro Agudo

CNPJ: 02.896.683/0001-32

Valor Total da Parceria: R\$ 88.000,00 Valores Liberados: R\$ 88.000,00

Valor pago com Repasse: R\$ 88.000,00

Data Prevista para a Prestação de Contas: Janeiro subsequente

Prazo para Análise da Prestação de Contas: 30 de março do ano subsequente

Situação das Contas / Proposta: EM EXECUÇÃO

Descrição do Objeto: A Assossiação tem por finalidade Desenvolver as atividades recreativas, esportivas, artísticas e cultural Formar e manter uma corporação musical Promover palestras sobre assunto de interesse dos associados e do município Promover eventos culturais, artísticos, educativos e sociais Promover cursos de aprendizagem na área artística, educativos e cultural.

Ressalvas na Prestação de Contas:

Data da Entrega da Prestação de Contas						
Data Inicial	Data Final	Data Entrega				
01/01/2017	30/06/2017	30/06/2017				
01/01/2017	04/08/2017	04/08/2017				
01/01/2017	06/09/2017	06/09/2017				
01/01/2017	30/09/2017	30/09/2017				
01/01/2017	11/10/2017	11/10/2017				
01/01/2017	31/10/2017	31/10/2017				
01/01/2017	30/11/2017	30/11/2017				
01/01/2017	31/12/2017	31/12/2017				
01/01/2017	03/01/2018	05/01/2018				

Equipe Contratada						
Cargo/Função	Qtde. Emprego	Nº Meses	Remuneração Individual R\$		Total Ano R\$	
musicos (c/ recursos próprios)	23	12,00	395,00	9.085,00	109.020,00	
Total				9.085,00	109.020,00	